
  

 

 

          

 

❑ Başvuracak adayların yurt dışından öğrenci kabulüne ilişkin esasları dikkatle 

inceledikten sonra başvurmaları gerekmektedir.  

Ayrıntılı Bilgi için Üniversitemiz başvuru esaslarını inceleyebilirsiniz. TIKLAYINIZ!!! 

❑ Başvurular https://yosyerlesme.sabis.sakarya.edu.tr,  adresinden çevrimiçi 

(ONLİNE) yapılmaktadır. Şahsen veya e-posta ile başvuru kabul edilmemektedir.  

❑ Başvuru ücreti alınmamaktadır. 

❑ Başvurular büyük harflerle  yapılması gerekmektedir. Başvurular bilgisayar 

üzerinden yapılması daha sağlıklı olacaktır. 

 Yüklenen belgelerin .pdf ya da .jpeg formatında olması gerekmektedir. 

 Adaylar kimlik/pasaport bilgileri ve e-posta adresleri ile sisteme kaydolarak bilgilerini eksiksiz ve doğru 
girmekle yükümlüdür. Bilgilerini/Belgelerini eksik veya yanlış beyan eden adayların başvuruları kabul 
edilmeyecektir.  

 Adaylar, kontenjan tablosunda yer alan programlardan en fazla üç (3)  tercih yapabilir. Yerleştirme 
işlemleri ilk tercihten başlanarak yapılacaktır   

  Başvuru esnasında istenen bilgi ve belgelerden herhangi birinin daha sonradan gerçeğe aykırı olduğu 
tespit edilen adayların başvuruları iptal edilir.  

Başvuru nasıl yapılır       (Videolu Anlatım); TIKLAYINIZ!!! 

Başvuru ve Kayıt Takvimi İçin; TIKLAYINIZ!!! 

 Sakarya Üniversitesi, Uluslararası Öğrenci merkezi ile adaylar arasındaki haberleşme 

studyatsau@sakarya.edu.tr  e-posta adresi üzerinden elektronik olarak, Türkçe ve İngilizce dillerinde yapılır. 

Adayların tercih başvurusu sırasında bildirecekleri E-posta adresi, adayın kendisine ait güncel ve doğru 

olmalıdır. Her aday yalnızca tek bir e-posta adresi kullanmalıdır. Bu e-posta ile başka adaylar adına 

yazışma/işlem yapılmamalıdır. Aday numarası verildikten sonra, Sakarya Üniversitesi ile yapılacak her 

türlü yazışmada “Aday Numarası”nın (ID) belirtilmesi zorunludur. Aday Numarası belirtilmeyen 

dilekçe/başvurular işleme konulmaz. Adaylarla yapılacak yazışma ve bildirimler resmi tebliğ 

hükmündedir. Adayların tüm takvim sürecinde mail adreslerini düzenli olarak kontrol etmeleri 

gerekmektedir. Yukarıda belirtilen hükümlere ve açıklamalara uyulmamasından kaynaklanan ve/veya 

haberleşme sırasındaki aksaklıklardan Üniversite sorumlu değildir. 

 Başvuru sayfasından sisteme kaydınızı gerçekleştirdikten sonra oluşturmuş olduğunuz Kullanıcı adı 

ve şifre ile giriş yaparak sol üst köşedeki “Başvuru Yap” Sekmesinden “Başvur” butonuna tıklayarak süreci 

başlatabilirsiniz Başvuru süreci 5 aşamadan oluşmaktadır; 
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https://www.ruvival.de/es/video-riego-sostenible/
https://www.ruvival.de/es/video-riego-sostenible/
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/
https://studyatsau.sakarya.edu.tr/wp-content/uploads/2026/05/9675174Uluslararasi-Ogrenci-Kabul-Esaslari-2026-2027-son.pdf
https://yosyerlesme.sabis.sakarya.edu.tr/
https://youtu.be/0ZHKbx5MEM0
https://studyatsau.sakarya.edu.tr/?page_id=186
mailto:studyatsau@sakarya.edu.tr


  

 

 

 

 

1- Kişisel Bilgileri: 

 Fotoğraf: Pasaport fotoğrafı özelliklerine uygun bir fotoğrafı yükleyiniz. (.jpeg) 

 Kimlik Bilgileri (Ad-Soyadı, Baba-Anne Adı, Doğum Yeri-Tarihi, Cinsiyet, Uyruk) : Pasaportunuzda 

yazdığı şekliyle yazınız.  

 İletişim Bilgileri: Burada verilen adres ve telefon numarası adayın şahsen ikamet ettiği adres ve aktif 

olarak kullandığı telefon numarası olmalıdır. 

2- Mezun olduğu Okul (Lise) Bilgileri: 

 Mezun olduğunuz Lise bilgilerinizi doldurunuz. 

Belgeler: 

Diploma (Lise Mezuniyet) Bilgileri; 

 Lise Diploması ya da mezun olduğunuzu(Mezuniyet Notunuzun olması zorunludur.) gösterir belge:  

yükleyiniz. (.pdf) Bu iki belgeden birini yüklemeniz gerekmektedir. 

 Onaylı Lise Not Durum Belgesi: Lisenizden alacağınız onaylı Not Durum Belgenizi yükleyiniz  

.**Lise belgeleri Türkçe ya da İngilizce değilse çevirileri ile birlikte tek bir pdf dosyası haline getirip 

yüklemelisiniz. 

Sınav/Diploma: 

 Başvuru yapmak istediğiniz Sınav ya da Ulusal Sınav düzeyinde kabul edilen Diplomanın belgesini bu 

alana yüklemelisiniz. 

 TR-YÖS, SAT, ACT ve TQDK sınavlarının geçerlilik süresi iki yıldır. 

 GCE, ABITUR, IB, Fransız Bakaloryası için bir süre kısıtlaması yoktur. 

**Sınav Sonuç belgeleri “Türkçe ya da İngilizce” değilse çevirileri ile birlikte tek bir pdf dosyası haline getirip 

yüklemelisiniz. 

Pasaport: Pasaportunuzun kimlik bilgilerinizi gösteren sayfasını yükleyiniz. (.pdf) Pasaport , Kimlik veya 

İkamet belgesi (Geçerlik süresi dolmamış olmalıdır.) 

Diğer Belgeler; 

** Türk vatandaşı olan adaylar; nüfus müdürlüklerinden alacakları ‘Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği’ belgesini 

pasaport ile birleştirip sisteme yüklemelidir. 

** Türk vatandaşlığından çıkan adaylar; Mavi Kartlarını pasaport ile birleştirip sisteme yüklemelidir. 

3- Ölçüt Türü; (Sınav, Diploma notları,) 

Başvuru ölçüt türünüzü seçip, puanınızı giriniz. 

4- Tercihler; 

Program Tercihleri: Bu alana birinci tercihinizden başlamak üzere başvurmak istediğiniz programları giriniz. 

En fazla 3 tercih yapabilirsiniz. 



  

 

 

Tercih edeceğiniz bölümlerin ön lisans (eğitim süresi 2 yıl) veya lisans (eğitim süresi en az 4 yıl) programları 

olup olmadığına ve özel koşullarına dikkat etmeniz önemlidir. Öğrenim süreleri  ve özel koşullar kontenjan 

listesinde yer almaktadır.  

Kontenjan bilgileri için; TIKLAYINIZ!!!! 

 

5- Başvuru Tamamlama 

 Bilgilerinizi girdikten sonra, onaylamadan önce kontrol ediniz. Başvurunuzu onayladıktan sonra sistem 

kilitlenecek bilgi ve belgelerinizde düzeltme yapamayacaksınız.  

Başvurunuzu tamamladıktan sonra ana sayfanızdan, Başvuru özet formunu görebilir ve çıktısını 

alabilirsiniz. 

 

BAŞVURULARDA GEÇERLİ SINAV TÜR VE PUANLARI 

• TR-YÖS Sınav Puanının %100’ü 

• ACT-SAT-1- GCE (A-LEVEL)  Sınavlarının %90 

• Ulusal Sınav Sonuçlarının %70 

• Lise Mezuniyet (Diploma) Notlarının %60 

 (Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, 

Hukuk Fakültesi, Mimarlık, Görsel İletişim ve Tasarım, Yönetim Bilişim Sistemleri programlarına Lise 

diploması ile başvuru alınmamaktadır. 

 (Afganistan-Suriye Lise Diploması ile başvuru yapılamaz. Yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.) 

 

 (Lise öğrenimlerinin tamamını Afganistan Maarif Okullarında tamamlayanlar başvurabilir) 

 Yerleştirme sonuçları WEB sayfasından duyurulur. Sonuçlara  ve kabul mektuplarına  başvuru sayfası 

“yosyerlesme.sabis.sakarya.edu.tr”. adresine giriş yaparak erişebilirler . Adaylar kabul mektuplarının 

çıktısını başvuru sayfasından alırlar. (Adaylara mail ile Kabul Mektubu gönderilmez.) 

 Kesin kayıt hakkı kazanan adaylardan belgelerinin aslı kayıt sırasında istenecektir. Başvuru 

sırasında verdiği bilgilerle kayıt belgeleri arasında uyuşmazlık bulunan adayların kayıt hakları iptal 

edilir. 

 Türkiye’de yasal kalış hakkı olmayanların üniversite kaydı yapılamamaktadır. Adayların Türkiye’de 

yasal kalış hakkı olup olmadığına ilişkin (vize/ikamet izni) durumları, ilgili Bakanlıklar ve Göç İdaresi 

Başkanlığınca belirlenen mevzuat hükümleri kapsamında değerlendirilir. Türkiye’de yasal kalış hakkı 

olmadığı tespit edilen adayların kayıtları silinir, söz konusu adaylara ücret iadesi yapılmaz. 

❑ Ayrıntılı Bilgi için Üniversitemiz başvuru esaslarını inceleyebilirsiniz. TIKLAYINIZ!!! 

 Başvuru ve yerleştirme süreci tamamlanana kadar https://studyatsau.sakarya.edu.tr/  adresinden 

duyuruları takip etmeniz önemlidir 

https://studyatsau.sakarya.edu.tr/?page_id=293
https://studyatsau.sakarya.edu.tr/wp-content/uploads/2025/05/2025-2026-Uluslararasi-Ogrenci-Kabul-Esaslari.pdf
https://studyatsau.sakarya.edu.tr/


  

 

 

 

 

➢ Üniversitemiz hakkında bilgi edinmek için, aşağıdaki web ve sosyal 

medya, sembollerini tıklayınız!!!!!!!!! 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://x.com/sakaryauni
https://www.facebook.com/sakaryauni
https://www.youtube.com/@sakaryauni
https://www.linkedin.com/school/sakaryauni/posts/?feedView=all
https://nsosyal.com/sakaryauni
https://sakarya.edu.tr/
https://www.instagram.com/sakaryauni/

